
平成 28年 8月 19日 

 

障害福祉サービス事業所 施設長 様 

 

 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

事務局 

 

 

 

 

平成 28年度 アドバイス事業「まるさら出世プロジェクト」のご案内 

 

 

日頃は当法人事業活動への御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度当法人では、浜松市の委託を受け本年度のアドバイス事業の運営を行います。 

 浜松市では、障害福祉事業所への工賃向上支援事業として、3年間アドバイス事業

を実施してきました。さらにより良い事業にするために、本年度は、アンケートを 

実施し皆様方の御意見を頂戴して研修会と個別アドバイスを企画いたしました。 

 時流にあった製品の品質向上の考え方と専門的な知識の習得できる事業となって

おります。 

つきましては、就労継続支援Ａ・Ｂ型事業所の施設長及び職員を対象に、別紙のと

おりセミナーを開催しますので、多くの方々に御参加いただきますよう、御案内いた

します。 


